Es imperativo el movernos con el cambio y adaptar nuestros 
servicios a la tendencia del mercado, siguiendo los ejemplos de otros que ya 
lo están haciendo. 

2.- RESULTADOS DEL 2018 

Durante el año 2018 la empresa, generó un ingreso neto de USD 124.919 
(ciento veinte y cuatro mil novecientos diecinueve dólares americanos) en 
ventas netas y por otro lado hubo un gasto operacional de USD 126.100 
(ciento veinte y seis mil cien dólares americanos), dando como resultado una 
pérdida de USD 1.181 (mil ciento ochenta y un dólares americanos). 

3.- ASPECTO OPERATIVO ACTUAL 

Contamos al momento con dos agentes de operaciones y ventas en oficina que 
trabajan a tiempo completo de lunes a viernes, y que se encargan de 
reservaciones, cotizaciones, y de manejo de Facebook y envíos masivos.